o s e T £

o] Iy

tOoF
_o3ot. 2024

*** *** - T o —— T — .
REPUBLIKA E ROSOVES
REPUBLIEA KOSOVA / REFUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPETINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI
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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NEé bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit
té Komunés sé Gjilanit 01. nr, 16-126211 té datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né
Statut 01. nr. 016-28448 té datés 22.03.2018 dhe né zbatim t€ nenit 8 té Rregullores (MF) nr.
04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik té OJQ-ve dhe Rregullores
pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve e ndryshuar dhe plotésuar me
rregulloren nr.2/2018,01.nr.016-28468 t¢& dt.22.03.2018, Kryetari i Komunés s€ Gjilanit meré kété:

VENDIM
pér
emérimin ¢ Komisionit pér vlerésimin e projekt propozimeve t&8 OJQ-ve dhe Individéve té
pranuara sipas thirrjes publike té¢ DKRS-sé nr.13-131924/23 (¢ dt.13.12.2023

1. Me kété vendim emérohet Komisioni pér vlerésimin e projekt propozimeve t& OJQ-ve dhe
individéve t& pranuara sipas thirrjes publike t€ DKRS-sé nr.13-131924/23 1€ dt.13.12.2023.
2. Komisioni Vlerésues pérbéhet nga pesé (5) anétar€ si né vijim:

2.1. Alban Shahiqi, DKRS

2.2. Lumturije Arifi, DKRS

2.3.Nderim Brestovci, DBF

2.4.Kastriot Kurti, ekspert i jashtém (0JQ)

2.5, Lindita Mehmeti, eksperte e jashtme,

2.6.Erson Zymberi, anétar rezervé né rast konflikti té interesit.

3. Anéiarét né cilésiné e ekspertéve t& jashtém jané eméruar sipas Thirrjes publike.

4. Detyrat e Komisionit do t& jené sipas Rregullores s€ punés qé parashihet me Rregulloren (MF)
nr. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik &€ OJQ-ve dhe
Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr.2/2018,01.nr.016-28468 té dt.22.03.2018.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport.

6. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t& kétij vendimi.

Me kété vendim té njoftohen:
-Anétarét
-DKRS dhe

-Arkivi komunal \:i"‘?;:._ . 1




